
Usnesení 

z 3. zasedání Zastupitelstva města Blatná, které se konalo dne 13. února 2023 
 

 

Usnesení č. 1/23 

ke směně části pozemku p.č. 626/1 a pozemku st.p.č. 16/2 v k.ú. Milčice u Čekanic – majetkoprávní 

vypořádání. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

směnu pozemku p.č. 626/4 o výměře 44 m2 a pozemku p.č. 626/5 o výměře 37 m2, které byly 

geometrickým plánem č. 106-9/2023 odděleny od pozemku p.č. 626/1 a pozemku st.p.č. 16/2, vše 

v katastrálním území Milčice u Čekanic za pozemek p.č. 71/2, který byl geometrickým plánem č. 107-

8/2023 oddělen od pozemku p.č. 71/1 v katastrálním území Milčice u Čekanic, obec Blatná 

s podmínkou doplatku rozdílu hodnot směňovaných pozemků ve výši 33.055, - Kč ve prospěch města 

Blatná dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

s uzavřením směnné smlouvy mezi městem Blatná a paní XXXXX, XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 2/23 

ke směně pozemků souvisejícími s komunikacemi v k.ú. Milčice u Čekanic – majetkoprávní 

vypořádání. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

směnu části pozemku p.č. 626/1 (geometrickým plánem č. 99-46/2018 nově utvořený pozemek p.č. 

626/3 o výměře 74 m2), části pozemku p.č. 239/10 (geometrickým plánem č. 104-78/2021 nově 

utvořený pozemek p.č. 293/13 o výměře 214 m2), pozemku p.č. 421 a pozemku p.č. 193/1 za pozemky 

p.č. 620/15, p.č. 620/5, p.č. 620/8, p.č. 620/9, p.č. 620/4, p.č. 239/8, p.č. 620/2, p.č. 620/11 a část 

pozemku p.č. 239/6 o výměře 207 m2 (geometrickým plánem č. 104-78/2021 nově utvořený pozemek 

p.č. 239/14), vše v katastrálním území Milčice u Čekanic, obec Blatná dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

s uzavřením směnné smlouvy mezi městem Blatná a panem XXXXX, XXXXX dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 3/23 

k osadním výborům na funkční období 2022 až 2026. 

ZM po projednání  

a) bere na vědomí  

výsledky voleb do osadních výborů na jednotlivých osadách – místních částech města Blatná; 

b) schvaluje  

za členy Osadního výboru Milčice pana Jaroslava Laňku, Milčice 8, pana Jana Štěrbu, Milčice 35 a 

paní Miroslavu Bláhovou, Milčice 14; 

c) volí  

za předsedu Osadního výboru Milčice pana Jaroslava Laňku; 

d) schvaluje  

za členy Osadního výboru Hněvkov pana Miroslava Kostohryze, Hněvkov 1, pana Martina Tůmu, 

Hněvkov 51 a pana Miloslava Malečka, Hněvkov 42; 

e) volí  

za předsedu Osadního výboru Hněvkov pana Miroslava Kostohryze; 

f) schvaluje  

za členy Osadního výboru Řečice paní Ing. Petru Kuparovou, Řečice 12, pana Miloše Rozhoně, Řečice 

1 a pana Michala Tvrdého, Řečice 16; 

g) volí  

za předsedkyni Osadního výboru Řečice paní Ing. Petru Kuparovou; 

 

h) schvaluje  



za členy Osadního výboru Blatenka pana Romana Kohouta, Blatenka 25, pana Petra Vacíka, Blatenka 

31 a pana Josefa Dlouhého, Blatenka 13; 

i) volí  

za předsedu Osadního výboru Blatenka pana Romama Kohouta; 

j) schvaluje  

za členy Osadního výboru Jindřichovice pana Ladislava Řandu, Jindřichovice 6, paní Kateřinu 

Blažkovou, Jindřichovice 22 a paní Martinu Řandovou, Jindřichovice 6; 

k) volí  

za předsedu Osadního výboru Jindřichovice pana Ladislava Řandu; 

l) schvaluje  

za členy Osadního výboru Čekanice pana Milana Hrubého, Čekanice 71, pana Jiřího Dobřemysla, 

Čekanice 55, paní Evu Tomšovicovou, Čekanice 55, paní Mgr. Janu Bolinovou, Čekanice 32 a paní 

Alenu Hrdličkovou, Čekanice 18; 

m) volí  

za předsedu Osadního výboru Čekanice pana Milana Hrubého; 

n) schvaluje  

za členy Osadního výboru Drahenický Málkov pana Luboše Kyliána st., Drahenický Málkov 53, pana 

Václava Fouse, Drahenický Málkov 6, pana Josefa Pazderníka st., Drahenický Málkov 32, pana 

Milana Krále, Drahenický Málkov 28, a pana Václava Vrátného, Drahenický Málkov 44; 

o) volí   

za předsedu Osadního výboru Drahenický Málkov pana Luboše Kyliána st.; 

p) schvaluje  

za členy Osadního výboru Skaličany pana Ing. Václava Cheníčka, Skaličany 3, pana Stanislava Solara, 

Skaličany 37, pana Jiřího Blovského, Skaličany 6, pana Jaroslava Fořta ml., Skaličany 44 a pana Ing. 

Karla Dlabače, Skaličany 1; 

q) volí  

za předsedu Osadního výboru Skaličany pana Ing. Václava Cheníčka. 

 

Usnesení č. 4/23 

ke stavu rozpočtu k 31.12.2022. 

ZM po projednání 

a) bere na vědomí 

předložený stav rozpočtu k 31.12.2022; 

b) schvaluje  

převod 30 mil. Kč z přebytku rozpočtu za rok 2022 do Fondu obnovy kanalizační a vodovodní sítě. 

 

Usnesení č. 5/23 

ke změnám rozpočtu na rok 2023. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

rozpočtová opatření č. 1/23/Z-9/23/Z dle předloženého návrhu včetně změn závazných ukazatelů 

a rozpočtů příspěvkových organizací města; 

b) bere na vědomí 

zápisy z jednání finančního výboru ze dne 09.01.2023 a 01.02.2023. 

 

 

 


